Taque alu à paver
Hauteur 80-100 mm
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.com
Caractéristiques techniques :
• Cadre et couvercle fabriqués en aluminium extrudé
• Ouverture du couvercle facile à l’aide d’une clé de levage (fournie)
• Pour application extérieure
• Equipée d’un treillis d’armature
• Fond formé d’une plaque d’acier zinquée (3 mm)
• Equipée de 2 joints : dans le fond et en T sur le côté du cadre extérieur
• Le joint en T a caoutchouc a 3 fonctions :
 • Empêcher le dépôt de saleté entre le cadre et le couvercle
 • Éviter les tensions entre le couvercle et le cadre
 • Barrière anti-odeur supplémentaire
• Charge maximale : 40 kN
Référence Dimensions A x B Ouverture C x D
TAP300H80 / TAP300H100 300 x 300 mm 240 x 240 mm
TAP400H80 / TAP400H100 400 x 400 mm 340 x 340 mm
TAP500H80 / TAP500H100 500 x 500 mm 440 x 440 mm
TAP600H80 / TAP600H100 600 x 600 mm 540 x 540 mm
TAP700H80 / TAP700H100 700 x 700 mm 640 x 640 mm
TAP800H80 / TAP800H100 800 x 800 mm 740 x 740 mm
TAP900H80 / TAP900H100 900 x 900 mm 840 x 840 mm
TAP1000H80 / TAP1000H100 1.000 x 1.000 mm 940 x 940 mm
EtancheInodore